EFEN@®

Producent (Nazwa, Adres)

Upowazniony przedstawiciel

(Nazwa, Adres)

Nazwa wyrobu

Deklaracja zgodnosci

EFEN GmbH

Deklaracja na podstawie normy PN-EN ISO/IEC 17050-1:2010

Gewerbepark-Nord 6
04938 Uebigau-Wahrenbriick

Germany

EFEN Sp. z o.0.
Al. Miodych 26-28

41-106 Siemianowice Slaskie

67220-0029-VL
67220-0049-VL
67220-0069-VL
67220-0109-VL
67220-0169-VL
67220-0209-VL
67220-0259-VL
67220-0329-VL
67220-0409-VL
67220-0509-VL
67220-0639-VL
67220-0809-VL
67220-1009-VL
67220-1259-VL
67220-1609-VL
67220-2009-VL

HH-VL TP 6/12kV 2A FC TB 292/55
HH-VL TP 6/12kV 4A FC TB 292/55*
HH-VL TP 6/12kV 6,3A FC TB 292/55*
HH-VL TP 6/12kV 10A FC TB 292/55*
HH-VL TP 6/12kV 16A FC TB 292/55
HH-VL TP 6/12kV 20A FC TB 292/55
HH-VL TP 6/12kV 25A FC TB 292/55
HH-VL TP 6/12kV 31,5A FC TB 292/55
HH-VL TP 6/12kV 40A FC TB 292/55
HH-VL TP 6/12kV 50A FC TB 292/70
HH-VL TP 6/12kV 63A FC TB 292/70
HH-VL TP 6/12kV 80A FC TB 292/70
HH-VL TP 6/12kV 100A FC TB 292/86
HH-VL TP 6/12kV 125A FC TB 292/86
HH-VL TP 6/12kV 160A FC TB 292/86
HH-VL TP 6/12kV 200A FC TB 292/86

* Wktadki topikowe 12 kV sg homogeniczne do 24kV

67240-0029-VL
67240-0049-VL
67240-0069-VL
67240-0109-VL
67240-0169-VL
67240-0209-VL
67240-0259-VL
67240-0329-VL
67240-0409-VL
67240-0509-VL
67240-0639-VL
67240-0809-VL
67240-1009-VL
67240-1259-VL
67240-1609-VL
67240-2009-VL

HH-VL TP 10/24kV 2A FC TB 292/55
HH-VL TP 10/24kV 4A FC TB 292/55
HH-VL TP 10/24kV 6,3A FC TB 292/55
HH-VL TP 10/24kV 10A FC TB 292/55
HH-VL TP 10/24kV 16A FC TB 292/55
HH-VL TP 10/24kV 20A FC TB 292/55
HH-VL TP 10/24kV 25A FC TB 292/55
HH-VL TP 10/24kV 31,5A FC TB 292/55
HH-VL TP 10/24kV 40A FC TB 292/55
HH-VL TP 10/24kV 50A FC TB 292/70
HH-VL TP 10/24kV 63A FC TB 292/70
HH-VL TP 10/24kV 80A FC TB 292/77
HH-VL TP 10/24kV 100A FC TB 292/77
HH-VL TP 10/24kV 125A FC TB 292/86

HH-VL TP 10/24kV 160A FC TB 292/86*

HH-VL TP 10/24kV 200A FC TB 292/86

*Wktadki topikowe 160A sg homogeniczne do 200A

Nr dekl. HH001
Nrzm.: 0
Data: 02.07.2020

EFEN Sp. z 0.0.

al. Mtodych 26-28 Siemianowice SI.

T +48 32 201 09 42
T +48 32 220 00 63

efen@efen.com.pl
www.efen.com.pl
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EFEN®

Nr dekl. HH001
Nrzm.: 0
Data: 02.07.2020

Deklaracja zgodnosci

Deklaracja na podstawie normy PN-EN ISO/IEC 17050-1:2010

Oznaczenie

Wktadki bezpiecznikowe dobezpieczeniowe (back-up) sredniego napiecia

Oznaczony wyréb zostat skonstruowany i wykonany ze spetnieniem zatozen Systemu Zapewnienia Jakosci DIN
EN ISO 9001 zatwierdzonym przez DQS (Niemieckie Stowarzyszenie Certyfikacji i Systemow Jakosci) zgodnie

z nastepujgcymi normami:

Normy

Wymiary

Napiecie znamionowe U :
n

Czestotliwo$¢ znamionowa:

Znamionowa zdolnos¢
wytaczeniowa |, :
Typ wybijaka

Podpisy uprawnionych ze
strony upowaznionego
przedstawiciela:

IEC 60282-1 Ed.7.0 10/2009; EN 60281-1:2009-12; DIN EN 60282-1 VDE 0670-
4:2010-08 polski odpowiednik PN-EN 60282-1:2010 - wersja angielska

IEC 60282-1 Ed.7.1 07/2014; EN 60281-1:2009-12+A1:2014-10; DIN EN 60282-
1 VDE 0670-4:2015-05 polski odpowiednik PN-EN 60282-1:2010+A1:2015-03
- wersja angielska

Zgodnie z DIN 43 625, dtugosc¢, e=442mm

24 kV
50 Hz

Znamionowa zdolnos¢ wytgczeniowa 11: 63 kA do 100A; 40 kA dla 125A;
31,5 kA dla 160A wkiadki bezpiecznikowej HH

30 mm, sredni, 80N
ZARZADU

PREZES

To o$wiadczenie potwierdza zgodnos$¢ z wyzej wymienionymi wytycznymi europejskimi i obowigzuje na catym Swiecie w powotaniu sig
na wykazane wyzej normy, nie zawiera jednak zadnego zapewnienia wfasciwosci.
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